
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2024 r. 

Poz. 1854 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych 

Na podstawie art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 

i 1635) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 października 2023 r. w sprawie kształcenia ustawicznego 

w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 2175) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 2 w lit. a skreśla się wyrazy „uczniów i”; 

2) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Minimalna liczba godzin kształcenia na branżowym szkoleniu zawodowym wynosi: 

1) dla uczniów – co najmniej 15 godzin zgodnie z art. 4 pkt 35d ustawy; 

2) dla studentów, doktorantów i nauczycieli akademickich – co najmniej 15 godzin; 

3) dla osób innych niż wymienione w pkt 1 i 2, w szczególności dla pracowników, instruktorów praktycznej nauki 

zawodu oraz osób dorosłych zainteresowanych uzyskiwaniem i uzupełnianiem wiedzy, umiejętności i kwalifi-

kacji zawodowych lub zmianą kwalifikacji zawodowych – co najmniej 30 godzin.”. 

§ 2. Branżowe szkolenia zawodowe dla studentów, doktorantów i nauczycieli akademickich rozpoczęte przed dniem 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia prowadzi się w dotychczasowym wymiarze do zakończenia tych szkoleń. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

                                                           
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 


		2024-12-16T11:12:10+0000
	Monika Salamończyk




